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PROSPECTIVES DES NIVEAUX D'EAU LACUSTRES AU 25/04/2024

sur7 | Pluies tombées : 8.4 mm
U= | pluies prévues : 28.3 mm
Niveau lacs, fossés et nappes :
Les niveaux tendent enfin vers les
normales de saison

Prévision des pluies (en mm)
26/04/2024 J+1| 15
27/04/2024 J+2 | a4
28/04/2024 J+3 | 04
29/04/2024 J+4 | 02
30/04/2024 J+5 | 0
01/05/2024 J+6 | 64
02/05/2024 J+7| 54
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Source MétéoCiel

HY PRy N Ny H | W H |nﬂ < |

Niveaux régiementaires |Min.|Max.

Cazaux-Sanguinet

Parentis-Biscarrosse

Aureilhan

Seuils prévus selon la proposition de réglement d'eau validé en
Commission Locale de L'Eau (CLE) du Schéma d'Aménagement
et de Gestion des Eaux (SAGE) des étangs littoraux de Born et
Buch, le 21 Février 2014.

Légende

Niveau d'eau probable

Seuil de crue

Seuil d'étiage

Les prévisions estimées proviennent des données
recueillies par le Systeme d'Information Relais Inter-Lacs
(SIRIL). Ces estimations des tendances ont été évaluées
en se basant sur les niveaux d'eau enregistrés au cours
des cinqg dernieres années, en corrélation avec les
précipitations enregistrées sur cette méme période allant de
2018 a 2023.
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LAC DE CAZAUX-SANGUINET
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STATION : Cazaux
(Avril a 5 jours)

Données max

enregistrées

2 3 4

LAC DE PARENTIS-BISCARROSSE

21,4

21,2

21

20,8

20,6

20,4

20,2
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STATION : Parentis
(Avril a 5 jours)

Données max

enregistrées

2 3 4

ETANG D'AUREILHAN

7,6

7,4

7,2

6,8

6,6

6,4

6,2

STATION : Promenade fleurie
(Avril a 5 jours)

Données max

enregistrées

Ces prévisions, données a titre indicatif, sont dépendantes de la météo. (fait a 9nh30, le 25/04/2024)




